COURBE 90°
femelle à coller
90° INJECTED BEND
CURVA 90° INYECTADA
BOCHT 90° SPUITGEGOTEN
F
IC
H

ES
SI
O
N
w
w
w
.s
or
od
is
t.c
om
v.1.03.19   I    1/1
Référence d D I Z PN Gr
COURBE20 20 30 56 40 16 39
COURBE25 25 36 67,5 48,5 16 63
COURBE32 32 43 81 58,5 16 105
COURBE40 40 48 106,5 80 16 114
COURBE50² 50 63 131 100 16 300
COURBE63 63 76 164 126 16 508
COURBE75² 75 90 194 150 16 835
COURBE90 90 108 232 180 16 1411
COURBE110 110 132 281,5 220 16 2500
¹ = ø50 femelle à coller, ø63 mâle à coller
INFORMATION TECHNIQUE
UTILISATION
Adduction d’eau potable, traitement d’eau, industrie et piscine.